
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  24   Del  24-05-2017

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE CON PROCEDURA COMPARATIVA PER IL
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO  DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'
TECNICHE ED AMMINISTRATIVE CONNESSI AGLI EVENTI SISMICI DEL
24 AGOSTO 2016 E SUCCESSIVI. - NOMINA COMMISSIONE

L’anno  duemiladiciassette il giorno  ventiquattro del mese di maggio alle ore 13:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO P
CASCIOLI GIANLUCA ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
-la deliberazione G.C. n. 6 del 31.03.2017, avente ad oggetto “Atto di indirizzo per
procedura di selezione di n. 1 co.co.co. ai sensi dell’art. 50bis del Decreto legge n.
189/2016 per la gestione dell’emergenza sisma 2016 e 2017”;‐
 la determinazione    del Responsabile del Settore Amministrativa n. 47 del 02.05.2017

avente ad oggetto “Procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività tecniche ed
amministrative connesse agli eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi.
Approvazione avviso e domanda di partecipazione”;

VISTO l’avviso pubblico prot. N° 522 del 06.05.2017 pubblicato all’Albo con il
numero 110;

DATO ATTO che il 22 maggio  2017 alle ore 12,00 sono scaduti  i termini per la
presentazione delle domande;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per
l’ammissione delle domande e per la valutazione dei curricula per la selezione di N° 1
co.co.co.;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di concorso nelle persone di :
-Dott. ssa Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-
-  Ing. Massimiliano Giorgini, dipendente in convenzione – Responsabile Ufficio
Tecnico Cat. C –componente;
- Sig. ra Sabrina Cesari, dipendente – Responsabile area finanziaria   Cat. C. –
componente;
 - Sig.ra Loreta Borseti ,  dipendente,   con funzione di segretario verbalizzante.

DATO ATTO che l’incarico è a titolo gratuito e, pertanto, il presente provvedimento
non comporta impegno di spesa e non necessita dell’apposizione del visto di copertura
finanziaria di cui al D.Lgs. 267/2000.

Ritenuto di convocare, sin da ora,  la Commissione per la seduta seguente:
I seduta- venerdi’  26 maggio  2017 alle ore 15,30  per le operazioni di verifica  delle
domande di partecipazione presentate;
Di dare comunicazione della  seduta  della Commissione  sul sito internet del Comune;

 VISTI:‐
 il Regolamento di Contabilità di questo Comune;‐
 il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

‐
 il D. Lgs. del 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i.;

DELIBERA DI GIUNTA N. 24 Del. .24-05-2017 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



 

‐
 il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli

Enti Locali” e s.m.i.;

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi

DELIBERA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
di costituire la commissione per la valutazione delle istanze per n° 1 incarico di1.
collaborazione coordinata e continuativa di cui in premessa;

di dare atto che la Commissione esaminatrice è così composta:2.

-Dott. ssa  Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-

-Ing. Massimiliano Giorgini, dipendente in convenzione – Responsabile Ufficio
Tecnico Cat. C-componente ;

 - Sig. ra Sabrina Cesari, dipendente – Responsabile area finanziaria  Cat. C. –
componente;

 - Sig.ra Loreta Borseti ,  dipendente,   con funzione di segretario verbalizzante.

di dare atto che l’incarico è a titolo gratuito in quanto nulla verrà erogato a titolo di3.
compenso e/o rimborso spese e che pertanto non necessita del visto di copertura
finanziaria;

4.  di convocare, sin da ora,  la Commissione per la seduta di venerdi’  26 maggio 2017
alle ore 15,30  per le operazioni di verifica  delle domande di partecipazione presentate;
7. di dare atto che la presente determinazione sarà, per meri scopi notiziali, affissa
all’Albo Pretorio per quindici giorni e pubblicata sul sito web istituzionale dell’ente
nella sezione “Amministrazione trasparente” – Bandi di concorso.

Successivamente, con separata votazione unanime favorevole delibera di rendere il
presente atto immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA N. 24 Del. .24-05-2017 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 24 Del. .24-05-2017 Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO

131


